
Skovbjerg Event & Marketing ApS

CVR-nr.: 40108815

Ølsmosevej 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2023

Flemming Skovbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovbjerg Event & Marketing ApS
Ølsmosevej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40108815
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive marketing bureau samt event planlægning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 42 mod et overskud sidste regnskabsår på tkr. 1.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2023-24.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2023-24 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.590	314.192
Personaleomkostninger	1	-67.440	-303.297
Resultat af ordinær primær drift		-40.850	10.895
Andre finansielle omkostninger		-1.760	-9.368
Ordinært resultat før skat		-42.610	1.527
Skat af årets resultat		0	814
Årets resultat		-42.610	713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.610	713
I alt		-42.610	713

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.182	172.075
Periodeafgrænsningsposter		0	176.657
Tilgodehavender i alt		36.182	348.732
Likvide beholdninger		12.272	429.262
Omsætningsaktiver i alt		48.454	777.994
AKTIVER I ALT		48.454	777.994

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-93.366	-50.756
Egenkapital i alt		-43.366	-756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	452.491
Skyldig selskabsskat		858	858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.278	184.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.684	140.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.820	778.750
Gældsforpligtelser i alt		91.820	778.750
PASSIVER I ALT		48.454	777.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	100.621	298.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-33.181	4.433
	<u>67.440</u>	<u>303.297</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at den fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2022-23 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1